УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17.02.2017
г. Екатеринбург

N2 99-УГ

О направлении Закона Свердловекой области
«О признании утратившим силу Закона Свердловекой области

«Об отдельных вопросах организации деятельности по выдаче и замене
универсальных электронных карт на территории Свердловекой области»

и внесении изменений в отдельные законы Свердловекой области»
для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О признании утратившим силу
Закона Свердловской области «Об отдельных вопросах организации деятельности
по выдаче и замене универсальных электронных карт на территории
Свердловской области» и внесении изменений в отдельные законы Свердловской
области», принятый Законодательным Собранием Свердловской области
14февраля 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «О признании утратившим силу
Закона Свердловской области «Об отдельных вопросах организации деятельности
по выдаче и замене универсальных электронных карт на территории
Свердловской области» и внесении изменений в отдельные законы Свердловской
области» для его официального опубликования.

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

ОТllечатано ДЛЯ Правитсльства Свердловекои области, заказ N2 106, тираж 3000

	00000001